まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附申出書

2025年 5 月 29 日

北海道斜里町長  様

斜里町で実施する「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に賛同し、下記のとおり

寄附することを申し出ます。

         ＜お問い合わせ先＞

      〒099-4192

北海道斜里郡斜里町本町 12番地

斜里町役場 総務部 政策推進課

                       TEL 0152-23-3131 / FAX 0152-23-4150

                                   Mail sh.furusato@town.shari.hokkaido.jp

寄附金額 金                        100,000 円

法人名 株式会社 〇〇〇〇

代表者名 代表取締役社長 〇〇 〇〇

本社住所

〒 099 － 4192

     北海 都・道・府・県

斜里郡斜里町本町 12番地

寄附希望事業

□ 経済を活性化し、安定した雇用を創出する事業

☑ 魅力創造で人の流れをつくる事業

□ 切れ目のない支援で出産・子育て・教育の希望を叶える事業

□ 豊かな自然の中で安全安心な暮らしができる魅力的なまちをつくる事業

町のホームページ等

における企業名等の

公表について

☑ 企業名・寄附金額とも公表して差支えありません

□ 企業名のみ公表して差支えありません

□ 公表を希望しません

本件に関する

貴社のご連絡先

ご担当者

役職・氏名

TEL/Mail

受領書等送付先

寄附申請日を記入

寄附金額を記入

法人名を記入

代表者名を記入

住所を記入

寄附希望事業に１つ

チェックを入れる

企業名等の公表について１つ

チェックを入れる

ご担当者氏名・役職、電話番号とメールアドレス、受領書等送付先を記入

記入例